

## APAMN - ASSOCIAÇÃO PARAENSE MASTER DE NATAÇÃO Inscrita na Associação Brasileira Máster de Natação – ABMN C.N.P.J.: 83.368.506/0001-85, Email: apamn.para@gmail.com XXVI CAMPEONATO PARAENSE MASTERS DE NATAÇÃO 2019 PISCINA DE 50 METROS "TROFÉU AUGUSTO JONES ARAGÃO".

EQUIPE:	Idade:		
Nadador:		( ) 80+	( ) 100+
Nadador:		( ) 120+	( ) 160+
Nadador:		( ) 200+	( ) 240+
Nadador:		( ) 280+	( ) 320+
TOTAL			



APAMN - ASSOCIAÇÃO PARAENSE MASTER DE NATAÇÃO Inscrita na Associação Brasileira Máster de Natação – ABMN C.N.P.J.: 83.368.506/0001-85, Email: apamn.para@gmail.com XXVI CAMPEONATO PARAENSE MASTERS DE NATAÇÃO 2019 PISCINA DE 50 METROS "TROFÉU AUGUSTO JONES ARAGÃO".

PROVA:			·
EQUIPE:	Idade:		
Nadador:		( ) 80+	( ) 100+
Nadador:		( ) 120+	( ) 160+
Nadador:		( ) 200+	( ) 240+
Nadador:		( ) 280+	( ) 320+
TOTAL			

Informações: Barata (98164-0566); Marcelino (98081.0309); Glauco (9.9111-2323)